
 1 

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 
 

Zápis č. 5/2019 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 20.11.2019 v zasedací místnosti 

MěÚ Milevsko, Sažinova ulice 

 

Přítomni: Alena Knotová, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Jiří Hejný, Bc. Zdeněk Herout, Zdeněk Vlk,   

                  Karel Procházka 

Omluveni:, Ing. Pavel Zdeněk 

                 

Program:  

1) Zahájení 

2) Stav plnění úkolů 

3) Různé 

4) Závěr jednání 

 

Bod 1 

Na úvod předsedkyně komise přivítala přítomné a seznámila je s programem zasedání. 

Bod 2 

V rámci tohoto bodu poskytli informace přítomní zástupci místních částí, kteří informovali o stavu jednotlivých 

úkolů od minulého jednání komise: 

- vyčištění obecního rybníka v Klisíně - realizováno 

- vyčištění kanalizace v Klisíně – v měsíci říjnu prováděla firma ČEVAK a.s., ale kanalizaci se vyčistit 

   nepodařilo 

- asfaltace komunikací v Klisíně a Něžovicích – provedena oprava recyklátem v Klisíně 

- nátěr střechy na kapličce v Rukávči - realizováno 

- zhotovení nové čekárny ve Velké – čekárna je objednána, do konce roku 2019 by měla být instalována 

- kaplička ve Velké – automatické zvonění je opraveno, na výměnu dveří bylo zahájeno poptávkové řízení 

- stav ostatních úkolů je od minulého zasedání komise nezměněn  

Bod 3 

V rámci tohoto bodu se komise seznámila s dopisem p. Kristýny Přibylové ze dne 29.7.2019 – „Žádost o řešení 

dopravní bezpečnosti v obci Velká u Milevska“. V současné době řeší odbor investic a správy majetku. 



2 

 

Bod 4  

Jelikož přítomní již neměli další návrhy a připomínky, zasedání komise bylo v 16:05 hodin ukončeno. 

 

V Milevsku dne 20.11.2019 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

                                                                         

 

                                                                                                               Alena Knotová v.r. 

                                                                                                               předsedkyně komise 

 


